
1

Smlouva o kontrolní činnosti č. 24105001972
Kalibrace pipet

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, organizační složka státu
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená děkanem Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany, Hradec Králové

prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.
Zaměstnanci pověřený jednáním: Zástupce děkana – Tajemník

Ing. Jan KOMÁREK
zástupce tajemníka
Ing. František ČERNÝ

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
Číslo účtu: 404881/0710
Vyřizuje:
Kontaktní osoba:
Datová schránka: hkraife
Adresa pro doručování korespondence: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany – NS 299401,

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

RHH s.r.o.
se sídlem: Famfulíkova 1135/10, 182 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147508
jejímž jménem jedná: Radek Hylas
IČO: 28519027
DIČ: CZ28519027
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo bankovního účtu: 226415348 / 0300
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
Datová schránka: q4hxmkw
Adresa pro doručování korespondence: RHH s.r.o., Famfulíkova

jako KONTROLOR (dále jen „kontrolor“) na straně druhé

dle § 2652 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)
uzavírají tuto smlouvu o kontrolní činnosti (dále jen „smlouva“):

1. Základní ustanovení

1.1. Kontrolor se zavazuje provést nestrannou kontrolu předmětu kontroly za podmínek a způsobem
stanoveným touto smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení odměny za provedení této kontroly.

1.2. Kontrolou se pro účely této smlouvy rozumí pravidelné kalibrace pipet na pracovištích v Hradci
Králové, v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických
zdravotnických prostředcích in vitro, v platném znění.



2 
 

 
1.3. Účelem této Smlouvy je zabezpečit výuku a provoz Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany.  

 

2. Doba a místo plnění 
2.1.  Kontrolor se zavazuje, že provede kontrolu v období duben až červen, vyhotoví a předá kontrolní 

osvědčení objednateli v místě plnění nejpozději do 30. července daného roku. 

2.2. Místem plnění, tj. místem předání kontrolního osvědčení, je Vojenská lékařská fakulta Univerzity 
obrany v Brně (a její odloučená pracoviště v Hradci Králové), Třebešská 1575, 500 01  Hradec Králové. 
Seznam přístrojů ke kontrole a kontaktní osoba určená k předání a převzetí je uvedena v  dílčím plnění 
(objednávce). 

2.3. Doba plnění se sjednává ode dne účinnosti a platnosti této smlouvy po dobu 48 měsíců nebo do 
vyčerpání finančního limitu 900.000,- Kč vč. DPH. 

 

3. Způsob provedení kontroly a povinnosti smluvních stran  
3.1. Objednatel je povinen poskytnout kontroloru součinnost nezbytnou pro plnění této smlouvy. Způsob 

provedení kontroly je popsán v  čl. 1 této smlouvy.  

3.2. Z důvodu zajištění provozuschopnosti pracoviště objednatele budou pipety vyzvednuty 
v týdenních intervalech po částech (nikoliv celé dílčí plnění najednou).  

3.3. Požadavek na kalibrace pipet - kalibrace ve třech bodech rozsahu, deset vážení u každého 
rozsahu, korekce (seřízení), protokol obsahující hodnoty systémových odchylek a variačních 
koeficientů, demontáž pístních částí, jejich vyčištění lihem a jemné namazání originální mazací 
směsí od výrobce. V případě odchylky zjištěné při kalibraci, nastavení přesného měření.  

3.4. Součástí ceny je doprava pipet. Kontrolor vyzvedne předmět plnění na adrese objednatele 
uvedené v dílčím plnění a doručí po provedení kontroly zpět na tutéž adresu.  

3.5. Kontrolor je povinen zpracovat a předat objednateli kontrolní osvědčení v písemné formě/ elektronické 
formě ve formátu PDF obsahující zejména následující informace:  

3.5.1. popis předmětu kontroly; 

3.5.2. den provedení kontroly/ dobu, kdy byla kontrola provedena; 

3.5.3. podrobný popis jednotlivých úkonů provedených v rámci kontroly – tj. popis provedených 
měření; podmínky, ve kterých bylo měření provedeno; apod.; a 

3.5.4. výsledky měření/ popis zjištěného stavu/ závěr kontroly. 

3.6. Okamžik převzetí plnění dle této smlouvy je kontrolor povinen předem min. 2 pracovní dny před 
realizací zakázky telefonicky domluvit s kontaktní osobou objednatele uvedenou v dílčím plnění.. 
Objednatel není povinen převzít plnění mimo takto dohodnutý termín.  

3.7. Objednatel je oprávněn vadné kontrolní osvědčení vrátit zpět kontrolorovi k přepracování, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho/jejího převzetí objednatelem. Ode dne vrácení 
kontrolního osvědčení k přepracování kontrolorovi do dne předání přepracovaného kontrolního 
osvědčení objednateli se považuje plnění dle této smlouvy za nesplněné a objednatelem nepřevzaté. 
Objednatel je oprávněn vrátit kontrolní osvědčení kontrolorovi k přepracování opakovaně.  

3.8. Kontrolor je oprávněn po objednateli požadovat potvrzení protokolu o předání a převzetí plnění dle 
této smlouvy (dále jen „protokol“) až po marném uplynutí lhůty, ve které je objednatel oprávněn po 
kontrolorovi požadovat přepracování kontrolního osvědčení ve smyslu čl. 3.4. Protokol obsahuje 
zejména číslo této smlouvy, rozsah poskytnutých prací (kontroly), den předání plnění a podpis kontaktní 
osoby objednatele. 



3

3.9. Objednatel není povinen převzít částečné plnění.

3.10. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této smlouvy. Kontrolor se zavazuje umožnit
objednateli tuto kontrolu plnění smlouvy provádět. Za tímto účelem je kontrolor povinen předložit
objednateli veškerou dokumentaci související s plnění této smlouvy, vyžádanou objednatelem, dále je
kontrolor povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je plnění dle této smlouvy
prováděno nebo které s plněním dle této smlouvy souvisejí.

4. Odměna

4.1. Odměna za provedení kontroly (celková odměna za celou dobu plnění této smlouvy) se sjednává jako
cena nejvýše přípustná. V takto stanovené odměně jsou zahrnuty veškeré náklady kontrolora související
s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, apod.). Tato odměna byla stanovena
dle cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy.

4.2. Kontrolor prohlašuje, že rozpočet považuje za závazný a že zaručuje jeho úplnost.

4.3. Odměnu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve smyslu
čl. 8.2. této smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu odměny objednatelem kontrolorovi vzniká po poskytnutí dílčího plnění dle této
smlouvy. Úhrada odměny bude provedena na základě kontrolorem vystaveného daňového dokladu
(faktury) elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-
mailové schránky Zálohové platby nebudou poskytovány.

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
5.2.1 číslo smlouvy dle číslování objednatele,
5.2.2 číslo NS 299401
5.2.3 identifikaci objednatele – ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 –

Hradčany,
5.2.4 identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu – Vojenská lékařská fakulta

Univerzity obrany – NS 299401, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
5.2.5 Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě (obednávce/dílčím

plnění)

5.3. Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT
CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.

5.4. Kontrolor je povinen v daňovém dokladu (faktuře) odměnu rozepsat po jednotlivých položkách
rozpočtu. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál protokolu o předání a převzetí
díla podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.

5.5. Objednatel zaplatí úplatu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto
daňového dokladu (faktury).

5.6. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání odměny dle daňového dokladu (faktury)
z účtu objednatele ve prospěch kontrolora.

5.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.



4 
 

5.8. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
(faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této smlouvy ode dne prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

5.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 

6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě prodlení kontrolora s předáním kontrolního osvědčení ve lhůtě dle čl. 2.1. této smlouvy je 
kontrolor povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z odměny vč. DPH. 

6.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro doručování. 
Kontrolor je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů od doručení této výzvy. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky se 
řídí ustanovením § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na 
náhradu škody, ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost 
řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

6.5. Pokud kontrolor nemůže řádně a včas splnit své povinnosti sjednané touto smlouvou z důvodu okolnosti 
mající povahu vyšší moci, je povinen předložit objednateli doklady, které tuto okolnost jednoznačně 
prokazují. Pokud tak učiní, může objednatel upustit od uložení smluvní pokuty, případně může její 
zaplacení kontrolorovi prominout. 

 

7. Odstoupení od Smlouvy 

7.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených 
Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro její 
podstatné porušení kontrolorem. 

7.2. Podstatným porušením povinností ze strany kontrolora se rozumí: 

7.2.1. prodlení kontrolora s provedením kontroly ve lhůtě dle čl. 2.1. této smlouvy po dobu delší než 
5 dnů; 

7.2.2. opakované porušení povinností kontrolora, vyplývajících z této smlouvy, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

7.3.  Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto dohodu, a to bez udání důvodu, ve lhůtě jednoho měsíce 
ke konci kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi poskytovateli. 

 

8. Zvláštní ujednání 
8.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky.  



5 
 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou 
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv 
údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo povinna 
neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které 
se nezapisují do Obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

8.3. Kontaktní osoba objednatele je oprávněna za objednatele činit pouze tato právní jednání, a to pouze 
v rámci podmínek zakotvených touto smlouvou: 

8.3.1. dohodnout s kontrolorem den a čas předání plnění – čl. 3.3. této smlouvy; 

8.3.2. vrátit vadné kontrolní osvědčení zpět kontrolorovi k přepracování - čl. 3.4. této smlouvy; a  

8.3.3. podepsat protokol ve smyslu čl. 3.5. této smlouvy. 

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna rozhodnout nebo s kontrolorem dohodnout způsob 
vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní osobou objednatele nad takto 
vymezený rámec nezavazují objednatele. 

8.4. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku a ujednat převzetí dluhu vyplývající 
z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

8.5. Kontrolor bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 
29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Kontrolor se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto 
objekty důležité pro obranu státu náleží. 

8.6. Kontrolor souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN 
https://nen.nipez.cz/. 

8.7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran a účinnosti nabude jejím 
uveřejněním v registru smluv. 

8.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., v platném znění. 

8.9. Tato Smlouva má 5 číslovaných stran. 

8.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy – cenová kalkulace 1, cenová kalkulace – 2, cenová 
kalkulace 3. 

 

 

V Hradci Králové dne      V Praze, dne  
 
Za objednatele      Za kontrolora  
 

 

 

 

……………………………………                                       …………………………………. 

Zástupce děkana VLF – tajemník    Radek Hylas 
             Ing. Jan Komárek               jednatel společnosti 

Radek 
Hylas

Digitálně podepsal 
Radek Hylas 
Datum: 2024.04.03 
12:02:22 +02'00'

Ing. Jan 
Komárek

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Komárek 
Datum: 2024.04.03 
14:26:43 +02'00'



              CENOVÁ KALKULACE

    POZNÁMKA:

 1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za kalibraci, seřízení a vyčištění 1 ks pipety bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

bez DPH s DPH

1 Pipeta 8-kanál. 50 - 200 mml G38000432 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

2 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 (ul) 3914818 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

3 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3579353 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

4 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3940898 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

5 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3358125 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

6 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 3944828 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

7 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 2393175 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

8 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 3341595 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

9 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 (ul) 3927598 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

10 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 3903028 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

11 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3387711 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

12 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3452195 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

13 Pipeta EPPEND. 500 - 5000 3291761 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

14 Pipeta Xplorer dig. 15 - 300 (ul) 322388A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

15 Pipeta Xplorer dig. 5 - 100 (ul) 323191A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

16 Finnpipeta nast. 50 - 250 803070350 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

17 Pipeta BIOHIT 0,5 - 10 mml AT01644 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

18 Pipeta BIOHIT 10 - 100 mml AU16583 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

19 Pipeta BIOHIT 2 - 20 mml AT08670 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

20 Pipeta BIOHIT 20 - 200 mml AT16498 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

21 Pipeta BIOHIT fix. 1000 mml 4067927 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

22 Pipeta ref. dig. 0,1 - 2,5 K42039F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

23 Pipeta ref. dig. 0,1 - 2,5 (ul, Eppendorf) N11030D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

24 Pipeta res. dig. 10 - 100 mml (Eppendorf) N26744D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

25 Pipeta res. 100 - 1000 mml (Eppendorf) N32056D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

26 Pipeta ref. 0,5 - 10 mml M33267D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

27 Pipeta EPPEND. 8-k. 30 - 300 (ul) 3033251 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

28 Pipeta Res. 8-kan. 30 - 300 G33781G 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

29 Pipeta Res. 8-kan. 30 - 300 G33906G 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

30 Pipeta Transferpette S 20 - 200 mml N35190D 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

31 Sada pipet 1-kan. 2 -1000 ( 2 - 20 ul ) 299401/7655/2016 - v.č.: J18244F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

32 Sada pipet 1-kan. 2 -1000 ( 20 - 200 ul ) 299401/7655/2016 - v.č.: J19241F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

33 Sada pipet 1-kan. 2 -1000 ( 100 -1000 ul ) 299401/7655/2016 - v.č.: J27722F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

34 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 2622362 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

35 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3345715 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

36 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3405591 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

37 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 2454123 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

38 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 3446395 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

39 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3454795 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

40 Pipeta BIOHIT 8-kanál. 5 - 50 BT18987 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

41 Pipeta BIOHIT 8-kanál. 50 - 250 BT19074 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

42 Pipeta CLINIPET 50 mml 922220184 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

43 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3415587 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

44 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3441737 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

45 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3835138 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

46 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 3837808 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

47 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 3838468 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

48 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 3834858 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

49 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 (ul) 3834248 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

50 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 (ul) 3834348 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

51 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 2357217 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

52 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 (mml) 3860918 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

Cena celkem  
s DPH

Poznámkap.č. Český název zkrácený
Výrobní

číslo 

Cena za 1 ks

ku
sů

         POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY: 

         Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC. 

  Název firmy:  

    Příloha č. 1

         VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY. 

 Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení. 



53 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 2339568 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

54 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 2387407 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

55 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 3791238 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

56 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3775678 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

57 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3776808 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

58 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3863058 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

59 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3863868 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

60 Finnpipeta Novus 100 - 1200 (ul) KH36164 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

61 Pipeta 1-kanál. 100 - 1000 (ul) 240461077 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

62 Pipeta 1-kanál. 20-200 mml 240451055 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

63 Pipeta Tran. S 100 - 1000 (ul) 03F99370 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

64 Pipeta BRAND 703610 (8kanál. 20 - 200 ul) 02F82867 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

65 Pipeta BRAND 704102 (0,5 - 10 ul) 02F91728 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

66 Pipeta BRAND 704102 (0,5 - 10 ul) 07G95791 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

67 Pipeta BRAND 704116 (20ul) 06G87309 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

68 Pipeta BRAND 704138 (100 ul) 06G87706 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

69 Pipeta BRAND 704146 (200 ul) 05G73180 1 185,00 Kč 223,85 Kč 223,85 Kč

70 Pipeta BRAND 704174 (10 - 100 ul) 01F71612 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

71 Pipeta BRAND 704178 (20 - 200 ul) 12C2180 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

72 Pipeta BRAND 704178 (20 - 200 ul) 04F21094 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

73 Pipeta Tran. S 500 - 5000 (ul) 10E31453 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

74 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 240430841 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

75 Pipeta Research 500 - 5000 mml Q36553E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

76 Pipeta GILSON 30 - 200 mml X56175K 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

77 Pipeta NPX 0,1 - 2 mml 240410242 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

78 Pipeta NPX 0,5 - 10 mml 240420424 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

79 Pipeta Research dig. 1000 - 10000 (ul) Q41520E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

80 Pipeta Transferpette S 500 - 5000 (ul) 10E31452 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

81 Pipeta Transferpette S 500 - 5000 (ul) 10F92992 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

82 Pipset BRAND - sada mikropipet (10 - 100 ul)  03J51177 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

83 Pipset BRAND - sada mikropipet (100 - 1000 ul) 03J58924 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

84 Pipeta 8-kanál. 10 - 100 mml 10G26410 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

85 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 (ul) P15119B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

86 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 367657Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

87 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (mml) 369197Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

88 Pipeta Res. 100 - 1000 mml M40322E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

89 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 (ul) 366980Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

90 Pipeta Ref. 0,5 - 10 mml L41059E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

91 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 029324B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

92 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml L20854E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

93 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 378388Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

94 Pipeta EPPEND. 500 - 5000 (ul) 028420B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

95 Pipeta GILSON 0,1 - 2 mml S51434B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

96 Pipeta GILSON 1 - 5 ml R65397N 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

97 Pipeta GILSON 20 - 100 mml R71655G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

98 Pipeta GILSON 30 - 200 mml R55603C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

99 Pipeta GILSON P 200 - 1000 Q61828J 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

100 Pipetman Neo Starter Kit ( 2 -20 ul ) 299401/7272/2015 - v.č.: EJ88948 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

101 Pipetman Neo Starter Kit ( 20 -200 ul ) 299401/7272/2015 - v.č.: EH90672 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

102 Pipetman Neo Starter Kit ( 100 -1000 ul ) 299401/7272/2015 - v.č.: EH89377 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

103 Finpipeta dig. 0,2 - 2 H46581 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

104 Finpipeta dig. 0,5 - 10 AN67335 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

105 Pipeta BIOHIT 0,5 - 10 mml AR74651 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

106 Pipeta BIOHIT 200 - 1000 mml AQ19699 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

107 Pipeta BIOHIT 200 - 1000 mml AS02410 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

108 Pipeta BIOHIT 5 - 50 mml AQ19397 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

109 Pipeta BIOHIT 5 - 50 mml AR78807 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

110 Pipeta BIOHIT 5 - 50 mml AR78816 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

111 Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AR79201 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

112 Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AQ19602 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

113 Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AR79202 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

114 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 4801847 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

115 Pipeta ref. did. 01 - 2,5 286675A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

116 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 3768518 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

117 Pipeta EPPEND. 10 - 100 mml 1544985 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

118 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 1568375 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

119 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 400334A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

120 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 (ul) 461369Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

121 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3701738 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč



122 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 3741988 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

123 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 1538315 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

124 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 3892088 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

125 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 4808777 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

126 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 355511Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

127 Pipeta 1-kan. 500 - 5000 mml QE51114 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

128 Pipeta GILSON U 20 - 200 (ul) GJ31446 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

129 Pipeta ref. 50 - 200 mml 359620Z 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

130 Pipetman Neo Starter Kit ( 0,5 -10 ul ) 299401/7271/2015 - v.č.: 401059A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

131 Pipetman Neo Starter Kit ( 10 -100 ul ) 299401/7271/2015 - v.č.: 401649A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

132 Pipetman Neo Starter Kit ( 100 -1000 ul ) 299401/7271/2015 - v.č.: 400226A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

133 Sada pipet Gilson (P1000) U70620N 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

134 Sada pipet Gilson ( P200 ) U69552N 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

135 Sada pipet Gilson ( P20 ) W50198A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

136 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 3934469 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

137 Pipeta EPPEND. 100 - 1000 3920569 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

138 Pipeta 1-kan. 0,5 - 10 mml I27370G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

139 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 3955349 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

140 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 (mml) 3909619 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

141 Pipeta GILSON 0,5 - 10 mml T59488G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

142 Pipeta GILSON 1 - 5 ml T71086C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

143 Pipeta GILSON 1 - 5 ml Y54294B 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

144 Pipeta GILSON 20 - 100 mml T64443A 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

145 Pipeta GILSON 20 - 100 mml Z64892G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

146 Pipeta GILSON 30 - 200 mml T54958 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

147 Pipeta GILSON 30 - 200 mml S56971C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

148 Pipeta GILSON M 200 - 1000 T56914H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

149 Pipeta GILSON P10ml 1-10 X71410L 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

150 Pipeta GILSON P10ml 1-10 T67686C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

151 Pipeta GILSON P10ml 1-10 Q65990G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

152 Pipeta GILSON P10ml 1-10 R70358G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

153 Pipeta NPX 100 - 1000 mml H07X14062 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

154 Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (Eppendorf: 2 - 20 ul ) 299401/7870/2017 - v.č.: R41713F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

155 Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (Eppendorf: 20 - 200 ul ) 299401/7870/2017 - v.č.: R42480F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

156 Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (Eppendorf: 100 - 1000ul ) 299401/7870/2017 - v.č.: G55036G 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

157 Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (Eppendorf: 10 -100 ul ) 299401/7871/2017 - v.č.: Q37622F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

158 Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (Eppendorf: 0,5 -10 ul ) 299401/7871/2017 - v.č.:Q22798F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

159 Sada pipet 1-kan. 2 - 1000 (Eppendorf: 100 -1000ul ) 299401/7871/2017 - v.č.:P23417F 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

82 552,25 Kč

bez DPH s DPH

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

84 972,25 Kč

    Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů

   Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady)

                                                                            Celková cena za provedení kalibrace, seřízení a vyčištění pipet

Jízdné tam a zpět,

případně vystavení dokladů Cena celkem  
           s DPH

Poznámka



              CENOVÁ KALKULACE

  POZNÁMKA:

1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za kalibraci, seřízení a vyčištění 1 ks pipety bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

bez DPH s DPH

1 Pipeta NPX    0,1 -2 mml            (Nichiryo 0,1 - 2 ul)         H2Y005342 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

2 Pipeta NPX     0,5 - 10mml         (Nichiryo 0,5 - 10 ul ) H45003231 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

3 Pipeta NPX    20 - 200 mml        (Nichiryo 20 - 200 ul)  H2Z014522 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

4 Pipeta NPX  1 000 - 5000mml   (Nichiryo 1 000 - 5000 ul) H61007641 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

5 Pipeta SOCOREX 20-200ul  (Calibra 852  12 kanál. 20 -200 ul) 15101075 1 1 660,00 Kč 2 008,60 Kč 2 008,60 Kč

6 Pipeta NPX    0,1 -2 mml           (Nichiryo 0,1 - 2 ul)     H65005631 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

7 Pipeta NPX     0,5 - 10mml         (Nichiryo 0,5 - 10 ul ) H63026392 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

8 Pipeta NPX    20 - 200 mml        (Nichiryo 20 - 200 ul)  H64012911 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

9 Pipeta NPX   100 - 1000mml     (Nichiryo   100 - 1000 ul ) H65035272 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

10 Pipeta NPX  1 000 - 5000mml   (Nichiryo 1 000 - 5000 ul) H46000501 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

11 Pipeta BRAND  704768               (0,1 -1ul) 05F21805 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

12 Pipeta  transf. S 0,1-1ml             (Trefflab  0,1 -1ul) 09G16884 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

13 Pipeta  transf.  S 0,5 -10ml         (Trefflab  0,5 -10ul) 09G12948 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

14 Pipeta Transferpette  2-20mml (Trefflab  2 -20ul) 02H82063 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

15 Pipeta  TRANSF. S 100-1 000  (ul, Trefflab  100 -1 000ul) 11G45886 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

16 Pipeta BRAND    704 102     0,5-10ul 04F18367 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

17 Pipeta BRAND   704 174     10-100ul 04F13648 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

18 Pipeta BRAND  100-1 000 mml  (ul) 10F90491 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

19 Pipeta transf. S   10 -100ml    (Trefflab 10-100ul) 09G15573 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

20 Pipeta Transferpette   S  20 -200ul (Trefflab) 02H81903 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

21 Pipeta Transferpette  S   500 -5000   (ul, Trefflab) 01H58170 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

22 Pipeta 1-kan. 30 -300 ul ( Eppendorf ) O30410H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

23 Pipeta 1-kan.  2 -20 ul ( Eppendorf ) O45596H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

24 Pipeta 1 -kan. 20 -200 ul ( Eppendorf ) P48005H 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

25 Sada pipet 1- kan. 0,5-1000  (Eppendorf )   0,5 - 10 ul)   
299401/8122/2018  

- v.č. M44499H
1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

26 Sada pipet 1- kan. 0,5-1000 (Eppendorf)  10 - 100 ul )
299401/8122/2018  
- v.č. M41941H

1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

27 Sada pipet 1- kan. 0,5-1000 (Eppendorf 100 - 1000 ul)  
299401/8122/2018  
- v.č. L26958H

1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

14 278,00 Kč

bez DPH s DPH

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

16 698,00 Kč

    Příloha č. 2

    Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů

   Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady)

Cena celkem  
s DPH

                                                                                                                   Celková cena za provedení kalibrace, seřízení a vyčištění pipet

Jízdné tam a zpět,

případně vystavení dokladů Cena celkem  
            s DPH

p.č. Český název zkrácený
Výrobní

číslo 

Cena za 1 ks  

ku
sů

Poznámka

         VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY. 

         POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY: 

         Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC. 

         Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení. 

Poznámka

  Název firmy:  



              CENOVÁ KALKULACE

  POZNÁMKA:

1 2 3 4 5 6 7 8

bez DPH s DPH
1 Pipeta EPPEND. 1-K  0,1 - 2,5 ul 3436845 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

2 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul 3854668 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

3 Pipeta EPPEND. 1-K  2 - 20 ul 3446025 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

4 Pipeta EPPEND. 1-K  10 - 100 ul 2200825 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

5 Pipeta EPPEND. 1-K  20 - 200 ul 3454075 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

6 Pipeta EPPEND. 1-K  100 - 1000 ul 3298515 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

7 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul O18371E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

8 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul 3852968 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

9 Pipeta EPPEND. 1-K  10 - 100 ul N38321E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

10 Pipeta EPPEND. 1-K  20 - 200 ul I13378C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

11 Pipeta EPPEND. 1-K  100 - 1000 ul O12051E 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

12 Pipeta EPPEND. 1-K  100 - 1000 ul 3360875 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

13 Pipeta EPPEND. 1-K  0,1 - 2,5 ul 3438035 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

14 Pipeta EPPEND. 1-K  0,1 - 2,5 ul 3437665 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

15 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul H19476C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

16 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul 2229155 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

17 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul 3334965 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

18 Pipeta EPPEND. 1-K  0,5 - 10 ul 2229325 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

19 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 3364975 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

20 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 3792678 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

21 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul 3364235 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

22 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul H15301C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

23 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 2201945 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

24 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 2950648 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

25 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 3346195 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

26 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 3862818 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

27 Pipeta EPPEND. 1-K 10 - 100 ul 3796088 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

28 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 3454925 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

29 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 3823378 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

30 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul 3572975 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

31 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul H14716C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

32 Pipeta EPPEND. 8-K 30 - 300 ul G40332F 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

33 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 2195898 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

34 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 2197838 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

35 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul 3298035 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

36 Pipeta EPPEND. 1-K 500 - 5000 ul H35326C 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

37 Pipeta EPPEND. 1-K 2 - 20 ul N87635L 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

38 Pipeta EPPEND. 8-K 10 - 100 ul 056460K 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

39 Pipeta EPPEND. 8-K 10 - 100 ul H56706K 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

40 Pipeta EPPEND. 8-K 10 - 100 ul G14786M 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

41 Pipeta EPPEND. 1-K 20 - 200 ul M61889L 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

42 Pipeta EPPEND. 8-K 30 - 300 ul G45197J 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

43 Pipeta EPPEND. 8-K 30 - 300 ul L366892 1 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 1 566,95 Kč

44 Pipeta EPPEND. 1-K 100 - 1000 ul M40824L 1 390,00 Kč 471,90 Kč 471,90 Kč

27 333,90 Kč

bez DPH s DPH

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

29 753,90 Kč

Výrobní

číslo 

    Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů

   Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady)

Cena celkem  
s DPH

Poznámka

                                                                        Celková cena za provedení kalibrace, seřízení a vyčištění pipet

Jízdné tam a zpět,

případně vystavení dokladů Cena celkem  
s DPH

Cena za 1 ks
p.č. Český název zkrácený

K
u

sů

Poznámka

         VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY. 

         POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY: 

         Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC. 

         Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení. 

  Název firmy:  

    Příloha č. 3

          1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za kalibraci, seřízení a vyčištění 1 ks pipety bez DPH


